PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA
* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Senhor BERTOLDO ROVER, Prefeito do Município de Imbituva, Estado do Paraná, no

exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os interessados, que foi

HOMOLOGADO o resultado licitátorio na modalidade de Pregão Nº 13/2019 , em favor da empresa:

Vencedores do lote
Participante/Vencedor Valor R$ Lote
Supermercado Tertulia EIRELI
CNPJ 04.903.098/0001-48
Rua Alice Batis ta Guimarães Imbituva-PR
CEP 84430-000

33.572,17 001, 002

OSMAIR RODRIGUES - EPP
CNPJ 03.517.560/0001-06
RUA PACÍFICO BORGES Irati-PR
CEP 84500-000

7.390,56 001, 002

MULTICENTER & DIGICOLOR ATACADO LTDA-ME
CNPJ 07.731.259/0001-51
RUA DIOGO EMANUEL DE ALMEIDA  Guamiranga-PR
CEP 84435-000

10.273,90 001, 002

L & L CAVASSIM LTDA ME
CNPJ 13.879.794/0001-57
RUA BARÃO DO RIO BRANCO Rebouças-PR
CEP 84550-000

3.898,80 001, 002

Tres Folha  Mercantil Eireli ME
CNPJ 07.793.253/0001-09
Rua Fagundes de Souza Guarapuava-PR
CEP 85070-090

12.517,25 001, 002

MC DALABONA DISTRIBUIDORA ME
CNPJ 24.972.018/0001-13
ARTHUR TAMBOSI 106 Curitiba-PR
CEP 81460-285

12.018,25 001, 002

TIAGO DANIEL VEDAN-ME
CNPJ 28.248.986/0001-32
RUA ORESTES THA Curitiba-PR
CEP 81350-570

6.310,20 001, 002

kelly ads minioli com de prod me
CNPJ 21.782.356/0001-02
rua guglielmo marconi Curitiba-PR
CEP 83820-250

7.021,73 001, 002

TUBARAO LICITACOES EIRELLI EPP
CNPJ 29.310.533/0001-51
RUA CAMBE Ibiporã-PR
CEP 86200-000

17.212,72 001, 002

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$110.215,58

Sendo que segue de conformidade com a adjudicação.

                                                 Imbituva/PR, 15 dias de fevereiro de 2019.

BERTOLDO ROVER
    PREFEITO MUNICIPAL